Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage NSZ5V6V2T1G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NSZ5V6V2T1G Details PDF
NSZ5V6V2T1G
Hersteller-Teilenummer: NSZ5V6V2T1G
Hersteller / Marke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: DIODE ZENER 6.2V 200MW SOD523
Datenblätter: NSZ5V6V2T1G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer NSZ5V6V2T1G
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung DIODE ZENER 6.2V 200MW SOD523
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden - Zener - Single
Teilstatus 7800 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -65°C ~ 150°C
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 200mW
Toleranz ±2%
Verpackung / Gehäuse SC-79, SOD-523
Supplier Device-Gehäuse SOD-523
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 900mV @ 10mA
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 1µA @ 2V
Spannung - Zener (Nom) (Vz) 6.2V
Impedanz (Max) (Zzt) 40 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
MMSZ5245B-G3-18
Electro-Films (EFI) / Vishay
DIODE ZENER 15V 500MW
SOD123
BZG03C130TR3
Electro-Films (EFI) / Vishay
DIODE ZENER 1.25W DO214AC
1SMB5946 M4G
TSC (Taiwan Semiconductor)
DIODE ZENER 75V 3W
DO214AA
3EZ5.1D5/TR12
Microsemi
DIODE ZENER 5.1V 3W
DO204AL
JAN1N6328US
Microsemi
DIODE ZENER 15V 500MW B-
SQ MELF
CZRUR52C20
Comchip Technology
DIODE ZENER 20V 150MW
0603
NSZABOROR005
NS
NS QFP
MMBZ5249B
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE ZENER 19V 350MW
SOT23-3
0201YA330JAT2A 06031C222KAZ2A 06035A1R5CAT2A 08051A330FAT2A 12105A472JAT2A
1658673-1 1808GA560JAT1A AD7484BSTZ AT2042K6-5.0TR-G1 BAT42W-13
BZX384C11 C1608X8R1H682K080AA CL-195YG-CD-T CY14V101LA-BA45XIT ELM18822BA-S
FM24C16A-S FST3245MTCX GJM0335C1E4R6WB01D GQM1555C2D180GB01D GQM2195C2E270FB12D
GRM3195C2A681JA01D IP-J6L-CZ LEMF2520T470K LM4050AEM3-2.5 LNBTVS4-221
LNK304PN LT1007IS8 LTC4307IMS8#TRPBF MIC280-4YM6 N0194WC120
NTD4813N-1G NTMFS4846 NZ9F20VT5G PK55HB160 PMB7860V1.1F
PVA3354D RT9808-21PX S-80842ANN-ED6 SC1453ISK-3.0.TR SI4431DY-T1
SI7370DP-T1 SMK0760F SN54ALS21AJ TA2149BFNG TAJA335K010RNJ
TDA3681JR TL431-AE2-R TL7705BQDR VI-2W0-11 VUB72-12NOXT